
Idag inleds nyttjandeperioden för
teckningsoptioner av serie TO 6 B
Lund, Sverige – Idag inleds nyttjandeperioden för Clinical Laserthermia Systems AB:s
(“CLS” eller “Bolaget”) teckningsoptioner av serie TO 6 B, som emitterades i samband
med Bolagets företrädesemission av units som beslutades om på extra bolagsstämma
den 8 juni 2023. Innehavare av teckningsoptioner av serie TO 6 B äger rätt att för varje
teckningsoption teckna en (1) ny B-aktie i CLS till en kurs om 0,10 SEK per aktie.
Nyttjandeperioden löper till och med den 6 februari 2024.

Information om teckningsoptioner av serie TO 6 B

I  samband  med  Bolagets  företrädesemission  av  units  som  beslutades  om  på  extra
bolagsstämma den 8 juni 2023, emitterades 234 582 810 teckningsoptioner av serie TO 6 B.
Varje teckningsoption av serie TO 6 B berättigar innehavaren att teckna en (1) ny B-aktie i CLS
till en teckningskurs om 0,10 SEK per aktie under nyttjandeperioden som pågår från och med
den 23 januari 2024 till och med den 6 februari 2024.

Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie TO 6 B tillförs Bolaget cirka 23,5 MSEK före
emissionskostnader  om  högst  cirka  1,5  MSEK.  Likvid  som  erhålls  genom
teckningsoptionsinlösen är avsedd att komplettera emissionslikviden erhållen i samband med
Bolagets  företrädesemission  av  units.  Likviden  är  således  avsedd  för  fortsatt  försäljning,
kommersiell lansering och marknadsetablering samt för pågående klinisk utveckling samt nya
kliniska  samarbeten  för  att  underbygga  marknadsgodkännande,  höjda  ersättningsnivåer
(reimbursement) och kommersialisering.

Vid fullt utnyttjande av TO 6 B kommer antalet aktier i CLS att öka med 234 582 810 B-aktier till
totalt  1 570 341 299 aktier (varav 600 000 A-aktier) och aktiekapitalet öka med cirka 2 708
939,05 SEK till cirka 18 134 145,72 SEK. Utspädningen vid fullt nyttjande uppgår till cirka 14,94
procent av kapitalet och 14,89 procent av rösterna.

Sammanfattande  informationsbroschyrer  om  Bolaget  och  erbjudandet  (på  svenska  och
engelska) finns tillgänglig på CLS, Sedermera Corporate Finance AB:s, Redeye AB:s och Nordic
Issuing  AB:s  respektive  hemsidor  (www.clinicallaser.se, www.sedermera.se,  www.redeye.se,
www.nordic-issuing.se). Fullständiga villkor och anvisningar för teckningsoptioner av serie TO 6
B finns tillgängliga på Bolagets hemsida.

Så här nyttjas teckningsoptioner av serie TO 6 B

För att teckningsoptioner inte ska förfalla värdelösa krävs att innehavaren tecknar nya B-aktier,
med stöd av teckningsoptioner, senast klockan 17:00 CET den 6 februari 2024, alternativt säljer
teckningsoptioner senast den 2 februari 2024.

Teckningsoptioner kan vara registrerade på två sätt:

1.  På en värdepappersdepå i  en bank eller  hos annan förvaltare  (till  exempel  Avanza eller
Nordnet),  på  ett  investeringssparkonto  (ISK)  eller  i  en  kapitalförsäkring  (KF).
Teckningsoptionerna är då förvaltarregistrerade.

2.  På  ett  VP-konto  (ett  VP-konto  börjar  med  tre  nollor).  Teckningsoptionerna  är  då
direktregistrerade.

Om teckningsoptionerna är förvaltarregistrerade



Teckning och betalning av nya B-aktier, med stöd av teckningsoptioner, ska ske till respektive
bank eller annan förvaltare där teckningsoptionerna är registrerade. Teckning och betalning ska
ske enligt  de instruktioner  som tillhandahålls  av varje sådan bank eller  förvaltare.  Vanligtvis
skickar banken/förvaltaren ut en digital notis till kontoinnehavaren, i annat fall är det vanligtvis
tillräckligt att logga in på värdepappersdepån från och med den första dagen i nyttjandeperioden
för att på så sätt få instruktioner om hur man skall nyttja teckningsoptioner för att teckna nya B-
aktier.  Innehavaren  rekommenderas  att  kontakta  sin  bank  eller  förvaltare  i  det  fall  dessa
instruktioner inte hittas. Notera att banker och andra förvaltare kan sätta olika tidsgränser för
teckning,  därför  rekommenderas  innehavaren  att  kontakta  sin  bank/förvaltare  tidigt  under
nyttjandeperioden för att erhålla information om teckning och betalning. En informationsbroschyr
kommer skickas ut till de flesta förvaltarregistrerade optionsinnehavare. Tecknade och betalda
B-aktier kan komma att registreras på er värdepappersdepå så som ”interimsaktier” eller ”IA”
fram till dess att registrering av emissionen är genomförd hos Bolagsverket, varpå interimsaktier
automatiskt omväxlas till ordinarie B-aktier i CLS.

Om teckningsoptioner är direktregistrerade

Ingen  emissionsredovisning  kommer  att  skickas  ut.  Teckning av  nya  B-aktier, med  stöd  av
teckningsoptioner, ska  ske  genom att  skicka  in  fullständigt  ifylld  anmälningssedel  digitalt  till
Nordic Issuing AB. I samband med att anmälningssedel skickas in till  Nordic Issuing AB ska
betalning erläggas enligt  betalningsinstruktioner på anmälningssedeln.  Anmälningssedel  hålls
tillgänglig på Nordic Issuing AB:s hemsida (www.nordic-issuing.se).

Ifylld anmälningssedel samt betalning måste vara Nordic Issuing AB tillhanda senast klockan
17:00 CET den 6 februari 2024. Tecknade och betalda B-aktier kommer registreras på ert VP-
konto så som ”interimsaktier” eller ”IA” fram till dess att registrering av emissionen är genomförd
hos Bolagsverket, varpå interimsaktier automatiskt omväxlas till ordinarie B-aktier i CLS.

Investerarträffar

Fill or Kill podcast, 23 januari 2024. VD Dan J Mogren medverkar i en intervju i podcasten Fill or
Kill.  Avsnittet  publiceras  via  vedertagna  svenska  podcast-applikationer  och  webbtjänster,
exempelvis Spotify.

Redeye theme: Fight  Cancer, 24 januari  2024.  VD Dan J Mogren medverkar  i  temaeventet
”Fight Cancer”. Eventet hålls och tillgängliggörs i Redeye AB:s kanaler.

Videointervju, 1 februari 2024. VD Dan J Mogren medverkar i en videointervju hos Biostock.
Intervjun publiceras och hålls tillgänglig i Biostocks kanaler.

Rådgivare

I samband med inlösen av teckningsoptioner av serie TO 6 B är Sedermera Corporate Finance
AB  och  Redeye  AB  Joint  Lead  Managers.  Markets  &  Corporate  Law  Nordic  AB  är  legal
rådgivare och Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut.

För ytterligare information om teckningsoptioner av serie TO 6 B, vänligen kontakta:

Sedermera Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 615 14 10
E-post: cf@sedermera.se
Hemsida: www.sedermera.se

Redeye AB
Telefon: +46 (0)8 545 013 30
E-post: info@redeye.se
Hemsida: www.redeye.se

För mer information om CLS, vänliga kontakta:

Dan J Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
Telefon: +46 (0) 70-590 11 40
E-post: dan.mogren@clinicallaser.com
Hemsida: www.clinicallaser.se

Om CLS



Clinical Laserthermia Systems AB (publ), utvecklar och säljer TRANBERG®|Thermal Therapy
System,  inklusive  Thermoguide  Workstation  och  sterilt  engångsmaterial,  för  minimalinvasiv
behandling  av  cancertumörer  och  läkemedelsresistent  epilepsi,  enligt  regulatoriska
godkännanden inom EU respektive USA. Produkterna marknadsförs för bildstyrd laserablation
samt används i studier för behandling med imILT®, bolagets interstitiella lasertermoterapi för
immunstimulerande  ablation  med  potentiell  abskopal  behandlingseffekt.  CLS  har  sitt
huvudkontor i Lund samt dotterbolag i Tyskland, USA och marknadsbolag i Singapore. CLS är
noterat på Nasdaq First North Growth Market under symbolen CLS B. Certified adviser (CA) är
FNCA Sweden AB.

Mer information om CLS finns på företagets webbplats: www.clinicallaser.se


